
692642-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 692642-2024 - Resultados

Polonia – Maquinaria para el movimiento de tierras y la excavación, y sus partes – Dostawa 
Uniwersalnej Maszyny Inżynieryjnej w latach 2024 - 2027
OJ S 222/2024 14/11/2024
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Suministros

1. Comprador

Comprador
Denominación oficial: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
Correo electrónico: 1rblog.szp@ron.mil.pl
Naturaleza jurídica del comprador: Organismo de Derecho público
Actividad del poder adjudicador: Defensa

2. Procedimiento

Procedimiento
Título: Dostawa Uniwersalnej Maszyny Inżynieryjnej w latach 2024 - 2027
Descripción: Przedmiotem zamówienia jest dostawa Uniwersalnej Maszyny Inżynieryjnej w 
latach 2024 - 2027 wykonana zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ i załącznikach do 
niej tj. "Wymaganiach Eksploatacyjno - Technicznymi" oraz "Projektowanymi postanowieniami 
umowy" w ilości: w roku 2024: 2 kpl w roku 2025: 10 kpl (w tym: zamówienie podstawowe: 7 
kpl.; zamówienie w opcji: 3 kpl.) w roku 2026: 12 kpl (w tym: zamówienie podstawowe: 10 kpl.; 
zamówienie w opcji: 2 kpl.) w roku 2027: 10 kpl (w tym: zamówienie podstawowe: 5 kpl.; 
zamówienie w opcji: 5 kpl.): Uniwersalna Maszyna Inżynieryjna w ilości 10 kpl. ( w tym 
zamówienie podstawowe: 5 kpl., zamówienie w opcji: 5 kpl.)
Identificador del procedimiento: 6fbc89e0-73ff-4fdb-9db4-bec50fa075e6
Anuncio anterior: 465005-2024
Identificador interno: Nr sprawy 30/2024
Tipo de procedimiento: Abierto
El procedimiento está acelerado: no

Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 43200000 Maquinaria para el movimiento de tierras y la 
excavación, y sus partes
Clasificación adicional (cpv): 43260000 Palas mecánicas, excavadoras y palas cargadoras, y 
otras máquinas para la minería

Lugar de ejecución
Dirección postal: ul. Ciasna 7  
Localidad: Wałcz
Código postal: 78-600
Subdivisión del país (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
País: Polonia

Valor
Valor estimado, IVA excluido: 44 098 723,00 PLN

Información general

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/692642-2024
mailto:1rblog.szp@ron.mil.pl


692642-2024 Page 2/7

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE
ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych

5. Lote

Lote: LOT-0001
Título: Dostawa Uniwersalnej Maszyny Inżynieryjnej w latach 2024 - 2027
Descripción: Przedmiotem zamówienia jest dostawa Uniwersalnej Maszyny Inżynieryjnej w 
latach 2024 - 2027 wykonana zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ i załącznikach do 
niej tj. "Wymaganiach Eksploatacyjno - Technicznymi" oraz "Projektowanymi postanowieniami 
umowy" w ilości: w roku 2024: 2 kpl w roku 2025: 10 kpl (w tym: zamówienie podstawowe: 7 
kpl.; zamówienie w opcji: 3 kpl.) w roku 2026: 12 kpl (w tym: zamówienie podstawowe: 10 kpl.; 
zamówienie w opcji: 2 kpl.) w roku 2027: 10 kpl (w tym: zamówienie podstawowe: 5 kpl.; 
zamówienie w opcji: 5 kpl.)
Identificador interno: Nr sprawy 30/2024

Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 43200000 
Maquinaria para el movimiento de tierras y la excavación, y sus partes
Clasificación adicional (cpv): 43260000 
Palas mecánicas, excavadoras y palas cargadoras, y otras máquinas para la minería
Cantidad: 34
Opciones: 
Descripción de las opciones: Zamawiający w roku 2025, 2026 i 2027 przewiduje możliwość 
skorzystania z prawa opcji. Ilości przewidziane w prawie opcji mogą być wykorzystane w 
sytuacji zaistnienia w tym zakresie potrzeb Zamawiającego. O zamiarze skorzystania z prawa 
opcji wraz z podaniem ilości zamówionego przedmiotu zamówienia oraz miejscem jego 
dostawy, Zamawiający poinformuje Wykonawcę w terminie określonym w "Projektowanych 
postanowieniach umowy" stanowiących załącznik do SWZ. Zamówienie opcjonalne będzie 
realizowane na takich samych zasadach jak zamówienie podstawowe. Ilości przedmiotu 
zamówienia w opcji: w roku 2025: 3 kpl. w roku 2026: 2 kpl. w roku 2027: 5 kpl.

Lugar de ejecución
Dirección postal: Al. 3-go Maja 4  
Localidad: Chełmno
Código postal: 86-200
Subdivisión del país (NUTS): Grudziądzki (PL616)
País: Polonia

Lugar de ejecución
Dirección postal: ul. 61 Lotniczego Pułku Szkolno - Bojowego 8  
Localidad: Bielsko - Biała
Código postal: 21-500
Subdivisión del país (NUTS): Bialski (PL811)
País: Polonia

Lugar de ejecución
Dirección postal: ul. Sandomierska 20  



692642-2024 Page 3/7

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Localidad: Nisko
Código postal: 37-400
Subdivisión del país (NUTS): Tarnobrzeski (PL824)
País: Polonia

Lugar de ejecución
Dirección postal: ul. Wojska Polskiego 33  
Localidad: Orzysz
Código postal: 12-250
Subdivisión del país (NUTS): Ełcki (PL623)
País: Polonia

Lugar de ejecución
Dirección postal: ul. Saperów 5  
Localidad: Dęblin
Código postal: 05-530
Subdivisión del país (NUTS): Puławski (PL815)
País: Polonia

Lugar de ejecución
Dirección postal: ul. Wybickiego 2  
Localidad: Augustów
Código postal: 16-300
Subdivisión del país (NUTS): Suwalski (PL843)
País: Polonia

Lugar de ejecución
Dirección postal: ul. Sikorskiego 6  
Localidad: Brzeg
Código postal: 49-300
Subdivisión del país (NUTS): Nyski (PL523)
País: Polonia

Lugar de ejecución
Dirección postal: ul. Leśna 4c  
Localidad: Nowy Dwór Mazowiecki
Código postal: 05-100
Subdivisión del país (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
País: Polonia

Lugar de ejecución
Dirección postal: ul. Metalowa 39  
Localidad: Szczecin Podjuchy
Código postal: 07-727
Subdivisión del país (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
País: Polonia

Lugar de ejecución
Dirección postal: Gniewczyna Łańcucka  
Localidad: Gniewczyna Łańcucka
Código postal: 37-203



692642-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Subdivisión del país (NUTS): Przemyski (PL822)
País: Polonia

Lugar de ejecución
Dirección postal: ul. Lubelska 139  
Localidad: Chełm
Código postal: 22-100
Subdivisión del país (NUTS): Chełmsko-zamojski (PL812)
País: Polonia

Lugar de ejecución
Dirección postal: ul. Sikorskiego 41  
Localidad: Braniewo
Código postal: 14-500
Subdivisión del país (NUTS): Elbląski (PL621)
País: Polonia

Lugar de ejecución
Dirección postal: ul. Wojska Polskiego  
Localidad: Bartoszyce
Código postal: 11-200
Subdivisión del país (NUTS): Olsztyński (PL622)
País: Polonia

Duración estimada
Duración: 989 Días

Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): no

Criterios de adjudicación
: Criterio

: Tipo Precio
Descripción: Najkorzystniejszą ofertą będzie oferta, która uzyska najwyższą ilość punktów w 
kryterium oceny ofert: Cena 60%, Okres gwarancji 20% i Moc znamionowa silnika 20%

: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (porcentaje, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 60,00

: Criterio
: Tipo Calidad

Descripción: Okres gwarancji. Najkorzystniejszą ofertą będzie oferta, która uzyska najwyższą 
ilość punktów w kryterium oceny ofert: Cena 60%, Okres gwarancji 20% i Moc znamionowa 
silnika 20%

: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (porcentaje, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 20,00

: Criterio
: Tipo Calidad

Descripción: Moc znamionowa silnika. Najkorzystniejszą ofertą będzie oferta, która uzyska 
najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert: Cena 60%, Okres gwarancji 20% i Moc 
znamionowa silnika 20%

: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (porcentaje, exacto)



692642-2024 Page 5/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Criterio de adjudicación: número: 20,00

Técnicas
Acuerdo marco: Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Krajowa Izba Odwoławcza
Información sobre los plazos de revisión: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, 
a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Odwołanie przysługuje na: 
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy Pzp., 3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazani 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni - 
jeżeli informacja została przekazana w inny sposób. 4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej (platformie 
zakupowej). 5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 3 i 4 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 6. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 7. Pozostałe 
zasady dot. środków ochrony prawnej zostały zawarte w Dziale IX ustawy.
Organización cuyo presupuesto se utiliza para pagar el contrato: 1 REGIONALNA BAZA 
LOGISTYCZNA
Organización que ejecuta el pago: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
Organización que firma el contrato: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA

6. Resultados

Valor de todos los contratos adjudicados en este aviso: 35 331 738,00 PLN

Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: Huta Stalowa Wola S.A.
Oferta: 
Identificador de la oferta: Huta Stalowa Wola S.A.
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0001
Valor de la licitación: 35 331 738,00 PLN
Valor de la concesión: 



692642-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: Umowa nr 50/W/2024
Título: Umowa nr 50/W/2024 na dostawę Uniwersalnej Maszyny Inżynieryjnej w latach 2024 - 
2027
Fecha de celebración del contrato: 06/11/2024
Organización que firma el contrato: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA

Información estadística: 
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas presentadas electrónicamente
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 2
Gama de ofertas: 
Valor de la oferta más baja admisible: 43 458 037,74 PLN
Valor de la oferta más alta admisible: 43 458 037,74 PLN

8. Organizaciones

ORG-0001
Denominación oficial: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
Número de registro: 7651684463
Departamento: JEDNOSTKA WOJSKOWA
Dirección postal: ul. Ciasna 7
Localidad: Wałcz
Código postal: 78-600
Subdivisión del país (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
País: Polonia
Punto de contacto: Sekcja Zamówień Publicznych
Correo electrónico: 1rblog.szp@ron.mil.pl
Teléfono: +48 261 47 25 17
Fax: +48 261 47 29 71
Dirección de internet: https://1rblog.wp.mil.pl/pl/
Terminal de intercambio de información (URL): https://portal.smartpzp.pl/1rblog
Perfil de comprador: https://portal.smartpzp.pl/1rblog
Funciones de esta organización: 
Comprador
Organización que firma el contrato
Organización cuyo presupuesto se utiliza para pagar el contrato
Organización que ejecuta el pago

ORG-0002
Denominación oficial: Krajowa Izba Odwoławcza
Número de registro: 5262239325
Departamento: Departament Odwołań
Dirección postal: ul. Postępu 17a
Localidad: Warszawa
Código postal: 02-676
Subdivisión del país (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
País: Polonia
Punto de contacto: Sekretariat Biura Odwołań

mailto:1rblog.szp@ron.mil.pl
https://1rblog.wp.mil.pl/pl
https://portal.smartpzp.pl/1rblog
https://portal.smartpzp.pl/1rblog


692642-2024 Page 7/7

8.1.

8.1.

Correo electrónico: odwolania@uzp.gov.pl
Teléfono: +48 22 458 78 01
Fax: +48 22 458 78 00
Dirección de internet: https://www.uzp.gov.pl/kio
Terminal de intercambio de información (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Funciones de esta organización: 
Organización encargada de los procedimientos de recurso

ORG-0003
Denominación oficial: Huta Stalowa Wola S.A.
Número de registro: 8650004194
Dirección postal: ul. Gen. Tadeusza Kasprzyckiego 8
Localidad: Stalowa Wola
Código postal: 37-450
Subdivisión del país (NUTS): Tarnobrzeski (PL824)
País: Polonia
Correo electrónico: hsw@hsw.pl
Teléfono: +48 15 813 42 15
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0001

ORG-0000
Denominación oficial: Publications Office of the European Union
Número de registro: PUBL
Localidad: Luxembourg
Código postal: 2417
Subdivisión del país (NUTS): Luxembourg (LU000)
País: Luxemburgo
Correo electrónico: ted@publications.europa.eu
Teléfono: +352 29291
Dirección de internet: https://op.europa.eu
Funciones de esta organización: 
TED eSender

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: 46844711-593a-42da-af23-e6507d58aa98  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Subtipo de anuncio: 29
Fecha de envío del anuncio: 13/11/2024 07:58:22 (UTC)
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: polaco
Número de publicación del anuncio: 692642-2024
Número de la edición del DO S: 222/2024
Fecha de publicación: 14/11/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:hsw@hsw.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

